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Kemin taidemuseo hakee mukaan Taidetestaajat –hankkeeseen 
lukuvuodelle 2023–2024. 
 
Taidetestaajat on Suomen suurin kulttuurikasvatusohjelma, joka vie joka 
vuosi Suomen kaikki kahdeksasluokkalaiset – noin 60 000 nuorta ja heidän 
noin 5 000 opettajaansa – vierailulle yhteen tai kahteen korkealaatuiseen 
taidekohteeseen ympäri Suomen. Suomen Kulttuurirahasto, Svenska 
kulturfonden sekä Opetus- ja kulttuuriministeriö tarjoavat koululaisille 
pääsyliput ja kuljetukset esimerkiksi oopperaan, teatteriin, konserttiin tai 
taidenäyttelyyn. 

 
Taidetestaajat-toiminnan tavoitteena on saada suomalaiset nuoret 
kokemaan taidetta, myös sellaista, johon moni ei muuten saa kosketusta. 
Taidetoiminnassa nuori oppii myös ilmaisemaan oman mielipiteensä, 
kuuntelemaan muita sekä ottamaan huomioon erilaisia näkökulmia. 

 
Vierailuihin sisältyy etukäteis- ja jälkityöskentelyä, jonka tarkoituksena on 
tarjota nuorille taide-elämyksen tueksi ja taustaksi syventävää tietoa 
esimerkiksi kyseessä olevasta taidemuodosta. Työskentelyn tavoitteena 
on, että nuori pystyy taiteen kokemisen lisäksi muodostamaan 
taidekokemuksestaan perustellun mielipiteen. 

 
Taidevierailun jälkeen nuorten mielipidettä kysytään taidetestaajia varten 
luodulla, selainpohjaisella arviointisovelluksella. Tulokset julkaistaan 
Taidetestaajien verkkosivuilla. Taidetestaajat-toiminnan kautta 
taidelaitokset saavat nuorilta suoraa palautetta ja voivat sen avulla kehittää 
nuorille suunnattua ohjelmistotarjontaansa. 

 
Hakuaika 21.11.–9.12.2022.  
 
Kustannukset: Ei omarahoitusosuutta. Taidetestaajat-toiminnan rahoittajat 
maksavat mukaan valituille organisaatiolle avustuksen, joka määräytyy 
vierailijoiden määrän perusteella. Koska koululaisten sisäänpääsy 
taidelaitokseen on maksuton, korvauksen peruste on tavallisesta 
toiminnasta poikkeavat järjestelyt (näyttely: enintään 11 euroa/vierailija 
(sis. mahd. alv:n). 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi haetun Taidetestaajat 
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